

ОТЧЕТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ НА ОБЩИНА ЕЛХОВО ЗА 2019 г.

§§	Наименование на §§	Държавни дейности		Местни дейности		ОБЩО ОТЧЕТ 2018	ОБЩО ОТЧЕТ 2019
		отчет 2018	отчет 2019	отчет 2018	отчет 2019		
	I. Собствени приходи						
	1. Данъчни приходи						
1/00	Данък върху доходите на физически лица			40 263	31 622	40 263	31 622
1/03	Окончателен годишен /патентен/ данък			40 263	31 622	40 263	31 622
13/00	Имуществени и други местни данъци			792 188	821 008	792 188	821 008
13/01	Данък в/у недвижимите имоти			183 125	177 352	183 125	177 352
13/03	Данък в/у превозните средства			431 576	484 038	431 576	484 038
13/04	Данък при придобиване на имущество по дарение и възмезден начин			173 989	154 755	173 989	154 755
13/08	Туристически данък			3 498	4 863	3 498	4 863
20/00	Други данъци			287	180	287	180
	Всичко данъчни приходи:			832 738	852 810	832 738	852 810
	2. Неданъчни приходи						
24/00	Приходи и доходи от собственост	25 040	19 317	794 557	596 651	819 597	615 968
24/04	Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	25 040	19 317	292 250	121 585	317 290	140 902
24/05	Приходи от наеми на имущество			67 255	41 646	67 255	41 646
24/06	Приходи от наеми на земя			427 162	433 420	427 162	433 420
24/07	Приходи от дивиденди			7 890		7 890	0
27/00	Общински такси	200	400	875 111	818 629	875 311	819 029
27/01	Такси за ползване на детски градини			33 870	32 989	33 870	32 989
27/04	Такси за ползване на домашен социален патронаж и др.общински социални услуги			42 440	47 237	42 440	47 237
27/05	Такси за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари и др.улични платна			24 504	25 571	24 504	25 571
27/07	Такса битови отпадъци			706 148	651 892	706 148	651 892
27/10	Такси за технически услуги			5 716	5 942	5 716	5 942
27/11	Такси за административни услуги			34 478	29 415	34 478	29 415
27/17	Такса за притежаване на куче			553	616	553	616

27/29	Други общински такси	200	400	27 402	24 967	27 602	25 367
28/00	Глоби, санкции и наказателни лихви	1 273	0	131 290	86 328	132 563	86 328
28/02	Глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети	1 273		64 448	38 701	65 721	38 701
28/09	Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски			66 842	47 627	66 842	47 627
36/00	Други неданъчни приходи	14 251	5 056	12 070	3 443	26 321	8 499
36/11	Получени застрахователни обезщетения за ДМА	161	492	4 451	903	4 612	1 395
36/19	Други неданъчни приходи	14 090	4 564	7 619	2 540	21 709	7 104
37/00	Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите	-1 160	-437	-117 495	-61 583	-118 655	-62 020
37/01	Внесен ДДС (-)			-90 068	-39 885	-90 068	-39 885
	В т.ч. внесен ДДС дейност "Чистота" (-)			-39 935	-40 153	-39 935	-40 153
37/02	Внесен данък в/у приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)	-1 160	-437	-27 427	-21 698	-28 587	-22 135
40/00	Постъпления от продажба на нефинансови активи			230 896	349 345	230 896	349 345
40/22	Постъпления от продажба на сгради			1 000	107 500	1 000	107 500
40/30	Постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи			130 422	5 857	130 422	5 857
40/40	Постъпления от продажба на земя			99 474	235 988	99 474	235 988
41/00	Приходи от концесии			66 419	31 736	66 419	31 736
45/00	Помощи, дарения и други безвъзмездно получени суми от страната	600	400	29 280	23 710	29 880	24 110
45/01	Текущи дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от страната	600	400	29 280	23 710	29 880	24 110
	Всичко неданъчни приходи:	40 204	24 736	2 022 128	1 848 259	2 062 332	1 872 995
	Всичко собствени приходи:	40 204	24 736	2 854 866	2 701 069	2 895 070	2 725 805
II. Взаимоотношения с ЦБ							
31/00	Получени трансфери (субсидии/вноски) от ЦБ (нето)	6 721 192	7 719 450	1 841 300	1 975 599	8 562 492	9 695 049
31/11	Обща субсидия и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+)	6 525 107	7 511 493			6 525 107	7 511 493
31/12	Обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности от ЦБ за общини (+)			1 108 400	1 185 300	1 108 400	1 185 300
31/12	Трансфер за зимно поддържане и снегочистване на общински пътища			102 100	112 300	102 100	112 300

31/13	Целеви трансфери/субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+)			630 800	677 999	630 800	677 999
31/18	Получени от общини целеви трансфери от ЦБ	9 412	10 886			9 412	10 886
31/28	Получени от общини целеви трансфери от ЦБ	186 673	197 071			186 673	197 071
	Всичко взаимоотношения с ЦБ:	6 721 192	7 719 450	1 841 300	1 975 599	8 562 492	9 695 049
	III. Трансфери						
61/00	Трансфери между бюджети (нето)	439 004	666 060	23 422	56 653	462 426	722 713
61/01	Трансфери между бюджети - получени трансфери (+)	396 793	589 075	23 422	56 653	420 215	645 728
61/05	Трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-)	42 211	76 985			42 211	76 985
62/00	Трансфери м/у бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето)		-912	-396 706	-968 820	-396 706	-969 732
62/01	Получени трансфери (+)			5 020	84 003	5 020	84 003
62/02	Предоставени трансфери (-)		-912	-401 726	-1 052 823	-401 726	-1 053 735
64/00	Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в консолидираната фискална програма	4 874	0	41 043	2 480	45 917	2 480
64/01	Получени трансфери (+)	4 874		41 043	2 480	45 917	2 480
	Всичко трансфери:	443 878	665 148	-332 241	-909 687	111 637	-244 539
	IV. Временни безлихвени заеми						
76/00	Временни безлихвени заеми между бюджети и сметките за средства от Европейския съюз (нето)			1 246 286	-2 084 929	1 246 286	-2 084 929
	V. Финансиране на дефицита/излишъка						
70/00	Придобиване на дялове, акции и съучастия (нето)			209 995		209 995	
70/10	Постъпления от продажби на дялове, акции и съучастия, и от ликвидационни дялове (+)			209 995		209 995	
72/00	Предоставена възмездна финансова помощ (нето)						
72/01	Предоставени средства по възмездна финансова помощ (-)						
72/02	Възстановени суми по възмездна финансова помощ (+)						
83/00	Заеми от банки и други лица в страната (нето)			-1 263 576	2 018 350	-1 263 576	2 018 350

83/71	Получени краткосрочни заеми от други лица в страната (+)			523 790		523 790	
83/72	получени дългосрочни заеми от други лица в страната (+)				2 018 350		2 018 350
83/81	погашения по краткосрочни заеми от други лица в страната (-)			-1 787 366		-1 787 366	
88/00	Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове -нето (+/-)	-48 112	55 529			-48 112	55 529
88/03	Средства средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-)	-48 112	55 529			-48 112	55 529
93/00	Друго финансиране (нето)			-39 340	-245 026	-39 340	-245 026
93/36	Друго финансиране - операции с активи - предоставени временни депозити и гаранции на други бюджетни организации (-/+)			-35 895	-245 026	-35 895	-245 026
93/39	друго финансиране - операции с пасиви (+/-)			-3 445		-3 445	
95/00	Депозити и средства по сметки (нето)	3 896	-116 752	301 543	173 229	305 439	56 477
95/01	Остатък в левове по сметки от предходния период (+)	954 966	951 070	2 314 851	2 013 308	3 269 817	2 964 378
95/07	Наличност в левове по сметки в края на периода (-)	-951 070	-1 067 822	-2 013 308	-1 840 079	-2 964 378	-2 907 901
	Всичко финансиране на дефицита/излишъка:	-44 216	-61 223	-791 378	1 946 553	-835 594	1 885 330
	ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА:	7 161 058	8 348 111	4 818 833	3 628 605	11 979 891	11 976 716